
UCHWAŁA NR X/ 168/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1  SIERPNIA 2011r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/151/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrowieckiego na zakup tomografu komputerowego w Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

            Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

– uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr IX/151/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 czerwca 2011 roku wprowadza się zmianę polegającą na tym że §1  

otrzymuje brzmienie: „Z budżetu województwa udziela się pomocy finansowej w wysokości 

200.000 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych) w formie dotacji celowej  

dla Powiatu Ostrowieckiego na zakup tomografu komputerowego w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

  

        Marek Gos 

 



Uzasadnienie 

 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr IX/151/11 z dnia 27 czerwca 

2011r. udzielił pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego na zakup tomografu 

komputerowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim. Jednakże 

uchwała ta nie przewidywała kwoty jaką samorząd województwa zamierza przeznaczyć  

na realizację ww. zadania. Kwota w wysokości 200.000 zł. wskazana została wyłącznie  

w Uchwale Nr IX/156/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok jako dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.  

W związku z tym, iż jest to jednorazowe dofinansowanie zakupu nowego tomografu 

komputerowego, nieodzowna jest zmiana przyjętej Uchwały Nr IX/151/11  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2011r. tak by jasno została 

określona kwota pomocy finansowej. 

 
 


